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Valberedningen har ordet
Kära medlemmar,
Inför årets kongress har vi i valberedningen genomfört ett grundligt arbete för att stödja er i de kom-
mande valen. Vi presenterar här valbilagan, där ni hittar både vårt förslag och andra kandidater som 
är valbara, tillsammans med information om dem. Vi har också listat de som under processen valt att 
dra tillbaka sin kandidatur. Vi uppmuntrar alla att noggrant gå igenom materialet så att ni kan fatta väl 
underbyggda beslut för organisationens framtid.

Ansökningsläget 
Intresset har varit stort i år. För styrelseledamot har vi fått in 22 ansökningar och föreslår nu 8 kandi-
dater. För andra vice ordförande har vi haft 5 ansökningar och rekommenderar 1 kandidat. För lekman-
narevisor har vi haft tre ansökningar och vårt förslag inkluderar 2. Till posten som vice ordförande har 
vi haft 1 kandidat, som också är vårt förslag. För ordförandeposten har vi haft 2 kandidater och har valt 
att gå vidare med 1. I valet till ledamot och andra vice ordförande finns det varsin motkandidat, vilket 
öppnar upp för ett aktivt val av er medlemmar.

Valberedningens process 
Valberedningen, som består av Malcolm Alencar, Hadil Mohamed, Axel Bäckström, Anton Medin och 
Amalia Berglöf, valdes på Årsmöte23 i Lund och tillträdde den 1 januari 2024.

Valberedningen har under våren arbetat med att ta fram de kravprofiler som söks till kommande val, 
samt deltagit där det varit lämpligt i styrelsens möten för att aktivt sätta sig in i de frågor, och därmed 
även potentiella vägval, organisationen kan stå inför kommande verksamhetsår. Detta också för att 
skapa än mer förståelse för vilka kompetenser som kan behövas i kommande styrelse och revision.

På Upptakt24 informerade vi i valberedningen om vårt arbete, och om hur man kunde kandidera eller 
nominera personer till styrelsen och revisionen. Nomineringarna öppnade den 10 maj, och alla nomi-
nerade kontaktades för att få mer information om processen. Ansökningsprocessen startade den 24 
maj, där vi också publicerade våra kravprofiler som beskrev de kompetenser vi sökte. Marknadsföringen 
skedde främst via Sveriges Elevkårers sociala medier och hemsida. Vi fortsatte i år användningen 
av det rekryteringsverktyg som tidigare valberedning påbörjat användningen utav, där kandidaterna 
skickade in sina ansökningshandlingar, inklusive en kort video där de svarade på en specifik fråga. 
Den 12 augusti höll vi ett digitalt möte med kandidater och intresserade medlemmar för att besvara 
eventuella frågor inför kandidaturstoppet. Ansökningsperioden stängde den 16 augusti, i enlighet med 
stadgans, 14 veckor före kongressens start.

Efter kandidaturstoppet genomförde vi omfattande intervjuer med alla kandidater. Intervjuerna för sty-
relse- och revisionskandidaterna skedde digitalt, medan vi träffade presidiekandidaterna på Sveriges 
Elevkårers kontor i Stockholm.



Valberedningens förslag 
Utifrån det material vi har tillgängligt har vi sammanställt ett förslag som vi ber er att se som en hel-
het, där varje kandidat är en viktig pusselbit. Det finns många kvalificerade kandidater inom elevrörel-
sen, och vi har haft förmånen att föreslå en grupp med varierande bakgrunder och erfarenheter för att 
främja en bred diskussion i styrelsen. Förslaget bygger på en kombination av perspektiv som vi tror 
är bäst för organisationens utveckling. Vi har tagit hänsyn till en mängd faktorer som engagemang, 
integritet, empati, professionalism, målmedvetenhet, förankring i medlemskapet, visioner, samarbets-
förmåga, analytisk och strategisk förmåga, samt förståelse för organisationens ansvar och ekonomi.

Vårt styrelseförslag består av kandidater från olika delar av landet, med olika typer av erfarenheter 
från gymnasie- och utbildningsvärlden, och en relativt balanserad representation av kön. Förslaget till 
lekmannarevisor inkluderar kandidater med både erfarenhet från organisationen och formell kompe-
tens inom juridik, ekonomi och förvaltning, samt en god förståelse för revisionens dubbla roll som både 
granskande och rådgivande. Dessa kandidater står för stabilitet och trovärdighet.

Vi är glada att nu kunna presentera resultatet av vårt arbete i denna valprocess. Slutligen vill vi tacka 
alla kandidater för ert engagemang och fina samtal. Vid frågor om valberedningens arbete, vänligen 
kontakta amalia.berglof@sverigeselevkarer.se.

För valberedningens räkning,

Amalia Berglöf
Ordförande valberedningen  



Valberedningens förslag till  
styrelse

Valberedningens förslag till ordförande  - 
Jonatan Lamy

Födelseår:     2003

Studentår:    2021

Gymnasieskola:     Norra Real

Gymnasieutbildning:   Naturvetenskapsprogrammet profil forskning

Boendeort:     Solna

Elevkår:     Norra Reals Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Ordförande (2019–2020) & 
    Lekmannarevisor (2020–2021)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  Styrelseledamot (2021–2022) &
    Vice ordförande (2023-2024)

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   Ledamot i insynsrådet för Specialpedagogiska   
    skolmyndigheten (SPSM) 

Högskole- eller universitetsutbildning   -

Övriga relevanta erfarenheter:   Jurymedlem för Svenska Biblioteks-
    föreningens barnrättspris, 
    F.d. strategisk projektledare för Norrtulls 
    Sportklubb (2021-2022),
    F.d. advisory board-medlem för 1825 för unga   
       vuxnas psykiska hälsa (2023-2024), 
    Deltagare Level Up (2019 & 2022) & 
    Långdistanslöpare för Spårvägens FK (2018-) 

Kontakt:    jonatan.lamy@sverigeselevkarer.se



Jonatan säger:
Det var med pirr i magen som jag för drygt fem år sedan åkte till Örebro för Upptakt19, helt ny i elevrörel-
sen och utan några vidare kunskaper om vad en budget eller stadgar var. Genom mitt engagemang insåg 
jag då att jag var en del av någonting större, och starkare än allt annat var känslan av att ha hittat hem. 

Med snart fyra år i styrelsen för Sveriges Elevkårer har mina kunskaper om mål- och budgetstyrning 
och strategiskt ledarskap utvecklats rejält, men till min stora glädje har pirret i magen aldrig avtagit. 
Det är med den känslan jag söker ert förtroende till uppdraget som ordförande för Sveriges Elevkårer. 

Under nästa mandatperiod ska Strategi 2025 gå i mål och arbetet med att staka ut riktningen för fram-
tidens Sveriges Elevkårer ta vid. Där vill jag som ordförande främja styrelsens innovationskraft och 
våga göra de investeringar som krävs för att på riktigt stärka elevkårerna i Sverige, men samtidigt med 
trygg hand värna organisationens långsiktighet och upprätthålla en stabil ekonomi över tid. Bara på det 
viset säkrar vi även morgondagens engagemang. 

De utmaningar jag mötte som elevkårsaktiv, i kampen om att få tillgång till vårt bankkonto eller kring 
inskränkningar i våra lagstadgade rättigheter, finns i allra högsta grad kvar idag. Under de kommande 
två åren vill jag därför med konkreta verktyg undanröja de hinder som finns för en stark kårverksam-
het i hela landet, ett efter ett. Och nu, när civilsamhället misstänkliggörs och elevinflytandet ifråga-
sätts är det viktigare än någonsin att visa på de konkreta effekterna av ett starkt elevkårssverige. Våra 
rättigheter är inte förhandlingsbara. 

Elevkårerna i Sverige gör skolan roligare, tryggare och starkare för mer än 135 000 gymnasieelever 
varje dag. När jag träffar kåraktiva med vitt skilda förutsättningar men samma, omisskännliga glöd 
stärks jag i den övertygelsen. Jag stärks också i min vilja att under de kommande två åren leda organi-
sationen som gjort mig till den jag är, möjliggöra det demokratiska engagemanget i en elevkår för ännu 
fler och göra elevrörelsen starkare än någonsin tidigare. Och när elevkårerna i Sverige är starka, är 
Sveriges Elevkårer starkt. 

Med hopp om ert förtroende, 
Jonatan Lamy

Valberedningens motivering:
Jonatan har en lång och gedigen erfarenhet från Sveriges Elevkårer, från en mandatperiod som 
ledamot följt av en som vice ordförande. Det märks tydligt genom att Jonatan på ett väldigt klokt sätt 
resonerar kring den historia organisationen har bakom sig, det nuläge den står i, och den framtid den 
behöver ledas genom. Jonatan visar på en förmåga att analysera styrelsens komplexa roll och bidra 
med välgrundade och strategiska vägval framåt. I presidiet kommer Jonatan bidra med mycket initia-
tivrikedom, men samtidigt ett skarpt öga för detaljer. Samtidigt är Jonatan en principfast och visions-
stadgad person, som resonerar klokt kring hur det externpolitiska arbetet kan utvecklas proaktivt, för 
att fortsätta vara en relevant röst för elevkårerna och eleverna i Sverige. Valberedningen vill med stor 
värme enhälligt föreslå Jonatan Lamy till ny styrelseordförande.



Valberedningens förslag till vice ordförande - 
Igor Lindegren 

Födelseår:     2003

Studentår:    2022

Gymnasieskola:     Midgårdsskolan

Gymnasieutbildning:   Estetiska programmet - Musik

Boendeort:     Stockholm

Elevkår:     Midgårds Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Vice ordförande (2020/2021), 
    Ordförande (2021/2022) 

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  Ledamot (2024)

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   -
Högskole- eller universitetsutbildning   Teoretisk Filosofi I (HT 2024) 

Övriga relevanta erfarenheter:   Ledarskapsprogrammet Level Up! (2021), 
    Delegat i Sveriges Elevkårers Almedals-
    delegation (2022 och 2024) &
    Ordförande Västerbottens Elevkårer (2021/2022) 

Kontakt:    igor.lindegren@sverigeselevkarer.se



Igor säger:
När jag för ett år sedan kandiderade till styrelsen för Sveriges Elevkårer, gjorde jag det med viljan att 
skapa en starkare och mer tillgänglig organisation, som kan tillgodose de unika behoven hos varje en-
skild elevkår och verka för att alla elevkårer i Sverige ska finna ett värde av sitt medlemskap i Sveriges 
Elevkårer. Det är med samma övertygelse, och kärlek för elevrörelsen som jag nu kandiderar till vice 
ordförande.

Under nästa mandatperiod kommer Strategi 2025 att gå i mål och arbetet med att staka ut organisa-
tionens framtid, ta vid. Mandatperioden kommer därför vara en viktig del av och i viss mån, avgörande 
för organisationens framtid och kommande historia. Att fatta både kortsiktigt och långsiktigt hållbara 
beslut kommer att vara av största vikt för att se till att organisationen klarar den förflyttning i mål och 
prioriteringar som väntar.  

Jag kandiderar med stor ödmjukhet och respekt för det ansvar som rollen kräver. Att vara vice ordfö-
rande för Sveriges största ungdomsorganisation innebär ett omfattande ansvar för organisationens 
tillgångar, förvaltning och utveckling. För att kunna axla ett sådant ansvar krävs dels en förståelse för 
organisationens strategiska arbete, dels en förmåga att hålla örat mot marken och snabbt kunna agera 
i tider av skarpa prioriteringar. Det är utmaningar jag kommer att anta med stor entusiasm.  

Under 2024 har en stor del av diskussionen inom svensk skolpolitik kretsat kring huruvida elevinflytan-
det verkligen ska ha en plats i svensk skola. Rätten till elevinflytande, som jag sett som en självklarhet, 
hotas genom strömningar som aktivt vill avskaffa den rätten ur svensk lag. Elevrörelsen är det tydli-
gaste beviset för att elever besitter en omfattande och viktig kompetens, och om jag får ert förtroende 
kommer jag helhjärtat kämpa för att elevinflytandet och rätten till självständig organisering aldrig ska 
förlora sin plats i svensk skola.  

Att som vice ordförande, tillsammans med det övriga presidiet, få vara med och leda denna organisa-
tion framåt de kommande två åren är det mest ärofyllda uppdrag jag kan tänka mig. Jag ber nu därför 
ödmjukast om ert förtroende.  

Tack, 
Igor Lindegren 

Valberedningens motivering:
Igor har, med sin långa erfarenhet från elevrörelsen i stort, och sin kärnfulla tid i Sveriges Elevkårers 
styrelse, visat på stor organisationsförståelse och kommunikativ förmåga. Igor har visat att han på kort 
tid kan sätta sig in i organisationens interna struktur, och den samhälleliga kontext som organisationen 
verkar inom, vilket gör honom väl förberedd att ta sig an nya utmaningar i presidiet. I presidiet kommer 
Igor bidra med sin pragmatism, lugn, och långsiktighet i sitt beslutsfattande - värdefulla förmågor när 
organisationen står inför stora omställningar. Dessutom resonerar Igor ödmjukt om sin roll i presidiet 
gentemot styrelsen, och i rollen gentemot medlemsorganisationerna. Han visar ett stort engagemang 
för att säkerställa att medlemmarna känner sig stolta över att vara en del av Sveriges Elevkårer och 
att deras röster hörs och tas på allvar. Valberedningen tror starkt på att Igor, med sin kombination av 
erfarenhet, ledarskapsförmåga och engagemang för medlemmarnas bästa, kommer att vara en viktig 
tillgång för presidiet och hela organisationen. Därför är vi otroligt glada över att enhälligt lägga Igor på 
vårt förslag till vice ordförande.



Valberedningens förslag till andra vice ordförande - 
Theodor Steen 

Födelseår:     2004

Studentår:    2023

Gymnasieskola:     Anna Whitlocks gymnasium

Gymnasieutbildning:   Naturvetenskap, inriktning natur

Boendeort:     Täby

Elevkår:     Anna Whitlocks Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Ordförande (2022-2023) & 
    Administrativ ordförande (2021-2022) 

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  Styrelseledamot  (2023-2024) 

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   Revisor Donnergymnasiets elevkår &
    Styrelseledamot Täby AK (S) 

Högskole- eller universitetsutbildning   - 

Övriga relevanta erfarenheter:   Level up (2022/2023) & 
    Värnplikt som plutonsbefäl 

Kontakt:    theodor.steen@sverigeselevkarer.se



Theo säger:
När jag tänker tillbaka på den tid jag spenderade som kåraktiv gör jag det fortfarande med ett leende 
på läpparna och en varm, något nostalgisk, känsla. Anledningen till jag kandiderar till andra vice ord-
förande är att jag vill fortsätta att bidra till att fler får uppleva känslan av sammanhang, ges möjlighet 
att påverka och får en roligare vardag. Det målet når vi bäst genom att Sveriges elevkårer är med och 
skapar förutsättningar för, samt stöttar elevkårer och kåraktiva i hela landet! 

Den kommande mandatperioden kommer styrelsen ställas inför viktiga beslut och processer rörande 
organisationens och elevrörelsens framtid. Jag kommer alltid göra mitt yttersta för att fatta de beslut 
som bäst möter de problem och behov ni ställs inför i er vardag som aktiva. Det görs bäst genom en 
ständig lyhördhet och ödmjuk pragmatism inför vad som är bäst för elevrörelsen.  

Min ledstjärna jag alltid bär med mig är att det som är bra för elevkårerna är också bra för Sveriges 
elevkårer. Det har sagts många gånger förut men tål att sägas igen: Sveriges elevkårer är elevkårerna i 
Sverige, varken mer eller mindre. Är elevkårerna starka är Sveriges elevkårer starkt! 

Att få vara med som presidial och driva vår fantastiska organisation till nya höjder är ett ansvar jag 
hoppas få axla med glädje och engagemang!

Varma hälsningar, 
Theodor Steen 

Valberedningens motivering:
Theo är en varm och engagerad ledare med en unik kombination av erfarenheter från både det militära 
och elevrörelsen, inklusive hans tid i Sveriges Elevkårers styrelse. Denna kombination ger honom en 
stark grund att stå på när det gäller ledarskap, kommunikation och organisatorisk förståelse, vilket gör 
honom till en viktig tillgång för styrelsen och presidiet. Theo bidrar med kreativa och nytänkande idéer 
om hur styrelsen kan fortsätta sin strategiska ledning av organisationen, med fokus på kommande 
verksamhetsår. Utöver sin strategiska förmåga lyfter Theo också fram hur presidiet kan arbeta med att 
utveckla ledamöterna och skapa förutsättningar för deras involvering i de utmaningar organisationen 
står inför. Han är mån om att se till att varje ledamot känner sig stöttad och har möjlighet att växa i sitt 
uppdrag, vilket skapar en stark och sammansvetsad styrelse. Valberedningen tror starkt på att Theo, 
med sin kombination av erfarenhet, kreativitet och ledarskapsförmåga, kommer att bidra positivt till 
presidiet och till Sveriges Elevkårer som helhet. Vi är glada över att enhälligt kunna lägga honom på 
vårt förslag till andra vice ordförande.



Valberedningens förslag till styrelseledamöter -
Clara Sjölander

Födelseår:     2005

Studentår:      2024

Gymnasieskola:         Johannes Hedbergsgymnasiet

Gymnasieutbildning:   Naturprogrammet

Boendeort:       Helsingborg

Elevkår:     Johannes Hedbergs Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Ekonomiansvarig Johannes Hedbergs 
    Elevkår (2022-2023), Ordförande Johannes 
    Hedbergs Elevkår (2023-2024), Revisor NTI 
    Johanneberg Elevkår (nuvarande) &
    Valberedningsordförande Helsingborgs 
    Elevkårer (nuvarande)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  -

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   -

Högskole- eller universitetsutbildning:  - 
Övriga relevanta erfarenheter:     Deltagare Level Up 2023 och föreläsare på 
    BOOST23

Kontakt:    clarasjolander@gmail.com 

Ledamöter presenteras i bokstavsordning



Clara säger:
Hej kära medlemmar, 

Jag heter Clara Sjölander, är 19 år och tog studenten i år från Johannes Hedbergsgymnasiet i Helsing-
borg. Jag har varit aktiv i elevkåren under nästan hela min skolgång och avslutade mitt senaste upp-
drag som ordförande för Johannes Hedbergs elevkår. Tidigare verksamhetsår var jag ekonomiansvarig 
och mitt engagemang sträcker sig även till grundskolan där jag började påverka elevinflytandet. 

Efter studenten har jag fortsatt mitt arbete inom elevkårer som revisor för NTI Johanneberg Elevkår 
och även som valberedningsordförande för Helsingborgs Elevkårer. Dessa två poster har gett mig 
värdefulla erfarenheter av att stötta och utveckla lokala elevkårer. 

Mitt deltagande i Sveriges Elevkårers ledarskapsprogram ”Level Up” och som föreläsare på Sveriges 
Elevråds event ”BOOST” har inte bara stärkt mitt nätverk utan också gett mig en djupare förståelse 
för de utmaningar elevkårer står inför. Genom dessa erfarenheter har jag utvecklat mitt ledarskap och 
organisationsförmåga, vilket har förstärkt min passion för att fortsätta arbeta med elevinflytande på 
nationell nivå.

För närvarande studerar jag inte på högskola eller universitet. Mitt fokus under kommande år är att 
bidra till att lyfta elevdemokratin i Sverige. Med mina erfarenheter och roller, både lokalt och nationellt, 
ser jag fram emot att vara en del av lösningen på de utmaningar vi tillsammans står inför samtidigt 
som vi stärker elevkårernas roll i skolmiljön.

Tack för att ni tar er tid att läsa min ansökan! 

Tveka inte att komma fram till mig om du skulle ha några frågor! 

Valberedningens motivering:
Clara har genom sin erfarenhet från en mindre elevkår och en mindre stad, samt erfarenhet på 
regional nivå, ett värdefullt perspektiv på hur elevrörelsen fungerar i olika kontexter. Clara har en djup 
passion för elevrörelsen och en stark visionär förmåga, och resonerar klokt kring hur visionen kan om-
sättas i praktiken. Clara har ett inlyssnande ledarskap, särskilt vid svåra och obekväma beslut, där hon 
lyckas hantera komplexa situationer med empati och eftertänksamhet. Framåt ser vi att Clara kommer 
att vara en lyhörd representant för medlemmarna och se till att deras åsikter tas till vara i styrelsens 
arbete. Valberedningen ser Clara som en ledamot med en stark tro på att engagemang föder mer 
engagemang. Hennes glöd och entusiasm kommer att tillföra energi till styrelsens diskussioner och 
bidra till att höja dem till nya nivåer. Vi är glada över att föreslå Clara som ledamot i Sveriges Elevkå-
rers styrelse.



Valberedningens förslag till styrelseledamöter -
Emma Högstedt

Födelseår:     2003

Studentår:      2023

Gymnasieskola:         Hässleholms Tekniska Skola

Gymnasieutbildning:   Ekonomiprogrammet, inriktning ekonomi,   

    marknadsföring och entreprenörskap 

Boendeort:       Hässleholm

Elevkår:     HTS Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Vice ordförande (2020/2021) & 
    Evenemangsansvarig (2022/2023) 

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  -

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   -

Nuvarande sysselsättning:   Föreläsare och kommunikatör inom privatekonomi

Högskole- eller universitetsutbildning:  - 
Övriga relevanta erfarenheter:     Tidigare Elevrådsordförande (2017-2019),
    Elevskyddsombud Hässleholms Tekniska Skola  
    (2020/2021), Utbytesstudent, Lake Havasu High 
    School (2021/2022), Deltagare Leader Östra 
    Skåne (2023), Praktik Sveriges Elevkårer 
    huvudkontor (2023) & Emax stipendie (2023)  

Kontakt:    emma.hogstedt@gmail.com



Emma säger:
Bästa medlemmar,  

Sedan tidig ålder har jag alltid haft ett stort engagemang för elevers påverkan inom skolan. När jag var 
yngre var elevrådet en stor del av min skolgång och under gymnasietiden blev arbetet med elevkåren 
mer eller mindre ett deltidsjobb, som jag älskade!  

Min vision är att det ska finnas en etablerad och inkluderande elevkår på alla gymnasieskolor runt om i 
landet, oavsett storlek på skolan eller geografisk position. En elevkår skapar gemenskap, där man gör 
skolgången till en roligare, tryggare och starkare utbildningsplats, precis som alla gymnasieskolor bör 
vara enligt mig.  

Sveriges elevrörelse är något stort och jag tror på att vi tillsammans kan fylla de hål som vuxna förbi-
ser i skolan. Hål som har en enormt stor betydelse för oss elever. I mitt arbete som styrelseledamot 
vill jag se till att förståelsen för vad en elevkår kan bidra med ska växa, både för skolans personal, men 
även för andra vuxna på lokal, regional och nationell nivå.  

Jag är en person som har ett driv och en viljekraft till att sätta saker och ting i rullning. Med många 
idéer tillsammans med en tydlig målbild vill jag få saker och ting att hända. Jag har erfarenheter inom 
ledarskap och samarbete från min nuvarande sysselsättning, från ideellt arbete och från min tid i 
Elevkåren. Jag har en kreativ sida där jag gärna tänker utanför boxen och att se resultat ger mig ett 
lyckorus.  

Det skulle vara en ära att få fortsätta vara en del av elevrörelsen för att få bidra med att behålla och 
utveckla den fantastiska känslan och förutsättningarna som jag fick känna under min skolgång. Om ni 
ger mig ert förtroende som styrelseledamot kommer jag att visa lyhördhet, respekt och tillgänglighet 
och har stora ambitioner om att era önskningar blir verklighet.  

Vi ses på kongressen!       
Varma hälsningar, Emma  

Valberedningens motivering:
Det märks att Emma saknat elevrörelsen, och att distansen har gett henne värdefulla insikter om 
rörelsens framtida riktning. Hon har en tydlig förståelse för vad som behövs för att organisationen ska 
fortsätta utvecklas och är redo att bidra med sin erfarenhet. Emma är en arbetsmyra med ett starkt 
engagemang och ett högt fokus på resultat. Hennes noggrannhet och driv gör henne till en ledamot 
som inte låter saker falla mellan stolarna. Emma har nya tankar om organisationens arbete, däribland 
kring digitalisering. Hon talar också insiktsfullt om hur elevrörelsen ska breddas geografiskt, från norr 
till söder, för att engagera fler medlemmar. Valberedningen ser Emma som en inspirerande ledare, 
med ett varmt och inkluderande sätt som kommer att främja engagemang inom organisationen. Hen-
nes kombination av arbetsmoral, noggrannhet och framtidsvisioner gör henne till en viktig tillgång för 
styrelsen, och vi är glada över att kunna lägga henne på förslag. 



Valberedningens förslag till styrelseledamöter -
Filip Alkman

Födelseår:     2005

Studentår:      2024

Gymnasieskola:         Tullängsgymnasiet

Gymnasieutbildning:   Teknikprogrammet, Teknikvetenskap AI

Boendeort:       Örebro

Elevkår:     Tullängsgymnasiets Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Ordförande (2023/2024)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  -

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   -

Högskole- eller universitetsutbildning:  - 
Övriga relevanta erfarenheter:     Praktikant i Sveriges Elevkårers 
    Almedalsdelegation (2024) & 
    Ledarskapsprogrammet Level Up (2023)

Kontakt:    filip@alkman.se



Filip säger:
Hej! 

När jag började på gymnasiet hade jag ingen aning om vad en elevkår var. Till och med när jag bestämde 
mig för att kandidera till ordförande för min skolas elevkår visste jag inte riktigt vad jag hade gett mig in 
på. Men jag ångrar inte en sekund att jag gjorde det. Att vara en del av elevrörelsen har gett mig otroligt 
mycket och jag är väldigt tacksam över att ha varit en del av den.

Som ledamot hoppas jag på möjligheten att få fortsätta vara en del av denna fantastiska rörelse och 
samtidigt kunna ge tillbaka till den. För även om det är otroligt kul att vara aktiv är det inte alltid lätt. 
Man möts ofta av motgångar och saker man inte kan påverka. Under mitt verksamhetsår möttes jag 
och min styrelse av många utmaningar. Alla i styrelsen var nya och ingen hade tidigare erfarenhet av 
vare sig elevkårer eller styrelsearbete. Vi fick pröva oss fram i vårat arbete. Se vad som fungerade och 
inte. Det stöd vi fick från Sveriges Elevkårer var avgörande för att vi skulle klara verksamhetsår. Tack 
vare det och alla i vår styrelses starka engagemang fick vi ett väldigt bra verksamhetsår. 

Jag vill vara en del i det arbetet som gjorde att vi klarade verksamhetsåret. Jag vill vara med och 
underlätta för alla fantastiska elevkårsaktiva i hela Sverige. Tack vare alla fantastiska elevkårer som 
ständigt kämpar för sina medlemmar blir gymnasietiden mycket mer givande.

Att bli elevkårsaktiv är helt klart det bästa beslutet jag tagit och jag vet att många känner likadant. 
Jag vill fortsätta vara en del av denna fantastiska rörelse och ge tillbaka till den. Jag vill vara med i 
styrelsen för att förbättra för dem fantastiska elevkårsaktiva som ständigt kämpar och lägger ner sin 
själ i elevkårsarbetet. Jag vill göra det bättre för dem så att de i sin tur kan göra det bättre för deras 
medlemmar och eleverna på deras skola. 

Med Vänliga hälsningar
Filip Alkman

Valberedningens motivering:
Filip är en noggrann och omtänksam person, vars genomtänkta tillvägagångssätt starkt lyser igenom. 
Hans genuina engagemang för demokratifrågor har märkts tydligt, där han har visat sin förmåga att 
reflektera över organisationens framtid och att föreslå förändringar som kan leda den i rätt riktning. 
Filip var en del av årets Almedalsdelegation, och därmed fått en värdefull inblick i styrelsens arbete, 
vilket har gett honom en god förståelse för organisationens dynamik och de strategiska beslut som 
behövs framåt. Valberedningen ser Filip som en klok röst i styrelsen, med förmågan att bidra med 
eftertänksamma och välgrundade resonemang. Valberedningen har i dialog med Filip landat i att den 
pågående militärtjänsten inte kommer vara honom eller organisationen till last. Vi är glada över att 
föreslå honom som ledamot.



Valberedningens förslag till styrelseledamöter -
Hillevi Bengtsson

Födelseår:     2006

Studentår:      2025

Gymnasieskola:         Sundsta Älvkullegymnasiet

Gymnasieutbildning:   Samhällsprogrammet med inriktning Media   

    information och kommunikation

Boendeort:       Karlstad
Elevkår:     SÄG:s Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Ledamot i kulturutskottet (2022/2023), 
    Student- och Försäljningsansvarig i SÄG:s 
    elevkårs styrelse (2023/2024),
    Ordförande för kulturutskottet (2023/2024) &
    Ordförande för kulturutskottet (2024/2025)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  -

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   Sekreterare Centerpartiet i Karlstads 
    kretsstyrelse (2023/2024, 2024/2025), 
    Distriktsordförande CUF Värmland (2024/2025) &
    Ledamot i Karlstads Tennisklubbs styrelse 
    (2024/2025)

Högskole- eller universitetsutbildning:  - 
Övriga relevanta erfarenheter:     BASAKADEMIN 2023 (Tankesmedjan Timbro) &
    Styrgrupp för kommunala frågor CUFs Unga   
    kommunala sektion (2022/2023, 2023/2024)

Kontakt:    ruthillevilovisabengt@gmail.com



Hillevi säger:
Hejsan!

Mitt namn är Hillevi Bengtsson och jag kandiderar till rollen som ledamot i Sveriges Elevkårers styrelse. 
Mitt intresse och engagemang för elevkårsrörelsen började redan i årskurs 8, när jag började följa min 
framtida gymnasieskolas elevkår på Instagram och imponerades av deras arbete. Från årskurs ett 
på Sundsta Älvkullegymnasiet har jag arbetat aktivt i olika roller inom elevkåren, från att arrangera 
tävlingar i kulturutskottet till att som student- och försäljningsansvarig slå försäljningsrekord. Min tid 
i elevkåren har lärt mig att ta ansvar, hantera konflikter och förhandla fram lösningar – färdigheter jag 
kommer ha nytta av i rollen som ledamot.

Jag ser stora möjligheter för organisationen att växa och bli starkare, inte bara i storstäderna utan i 
hela landet. Sveriges Elevkårer ska vara en plattform där alla elever, oavsett var de bor eller hur deras 
skola ser ut, blir hörda och får möjlighet att engagera sig. Genom att arbeta målinriktat ska vi öka sam-
arbetet mellan elevkårer och skapa fler mötesplatser och utbildningsmöjligheter för gymnasieelever 
över hela landet. För vi ska bli fler och starkare!

Med mina erfarenheter från både elevkårer och ungdomspolitiken, och med ett stort intresse för 
kommunpolitik och opinionsbildning, kommer jag att kunna vara en tillgång för styrelsen och organisa-
tionen. Jag vill skapa en mer inkluderande och dynamisk organisation där varje elevkårs röst blir hörd, 
oavsett geografisk hemvist eller storlek. Jag vill arbeta för att Sveriges Elevkårer ska vara en större 
del i den skolpolitiska debatten, för att kunna driva på politiken. För det är tillsammans vi möjliggör 
förändring och att demokratin frodas, från norr till söder. Och det är tillsammans vi kommer att göra 
gymnasietiden roligare och tryggare!

Jag ser fram emot möjligheten att arbeta tillsammans med er för att stärka elevrörelsen och 
Kongress24! Hoppas vi ses där!

Vänliga hälsningar, Hillevi Bengtsson

Valberedningens motivering:
Hillevi har en stark bakgrund från en välrenommerad elevkår med mycket historia, och det breda 
engagemanget både i elevkåren och andra förening ger henne en gedigen förståelse för hur organisa-
tioner kan fungera på olika nivåer och i olika sammanhang. Hillevi utmärker sig med sitt driv och sin 
energi, tillsammans med ett stort intresse för skolpolitik. Hon är väl insatt i det strategiska arbetet och 
har förmågan att snabbt sätta sig in i komplexa frågor, men också ett pågående engagemang i en elev-
kår, vilket gör henne till en värdefull tillgång i styrelsen. Hon har kloka tankar kring hur fler medlem-
mar kan engageras och hur Sveriges Elevkårer kan bli en organisation där alla känner sig inkluderade 
och delaktiga. Valberedningen ser Hillevi som en integritetsstark ledare som kommer hålla fast vid 
elevrörelsens vision och syfte, och är glada över att kunna ha henne på vårt förslag.



Valberedningens förslag till styrelseledamöter -
Lova Hådding

Födelseår:     2005

Studentår:      2023

Gymnasieskola:         Stagneliusskolan

Gymnasieutbildning:   Samhällsprogrammet inriktning beteende

Boendeort:       Öland

Elevkår:     Stagneliusskolans Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Demokratiansvarig (2020/2021), 
    Vice Ordförande (2021/2022) &
    Ordförande (2022/2023)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  Praktikant Almedalsveckan 2023

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   -

Högskole- eller universitetsutbildning:  - 
Övriga relevanta erfarenheter:     Tidigare elevrådsordförande (2019/2020) &
    Eget engagemang inom psykisk ohälsa (2022/2024)

Kontakt:    lovahadding1@gmail.com



Lova säger:
Kära Elevrörelsen. 

Som dotter till två lärarföräldrar är min uppväxt präglad av heta diskussioner om svenska skolan och 
redan där föddes drivet till att förändra. Jag är en positiv, framåt och kreativ tjej som tror på sin egen 
röst. Som tror på din röst. Under min gymnasietid har jag stolt fått äran att kalla elevrörelsen för mitt 
lag. Jag kan med handen på hjärtat säga att jag vet inte vem jag hade varit utan er. Det finns ingenting 
som ger mig så mycket hopp och framtidstro som när unga jobbar för en roligare, tryggare och starka-
re gymnasieskola.  Jag lovar dig att jag ska göra allt i min makt för att göra det lättare för dig, stå upp 
för dina och dina kamraters rättigheter, skyldigheter. Stå upp för en skola där unga och vuxna jobbar 
som ett team. Där ditt inflytande och din hälsa står i högsta fokus. Där du som styrelsemedlem får 
bättre förutsättningar för ditt magiska arbete. Mitt hjärta klappar för er. 

Jag har engagerat mig så länge jag kan minnas och har fått förståelse för elevrörelsens otroliga kraft 
vilket jag är så tacksam över. Jag vet vad elevrörelsen kan göra med människor, jag vet hur elevrörel-
sen har format mig. När jag tog studenten visste jag inte vem jag skulle vara utan elevkåren. Jag sökte 
mig till andra organisationer lokalt men hade svårt att hitta vart jag kunde låta elden i mig fortsätta 
brinna. Då förstod jag ytterligare hur viktig elevrörelsen är och vikten i att elevrörelsen måste finnas 
tillgänglig överallt i vårt avlånga land. Jag vill låta gymnasieelevers engagemang blomstra. Sträva efter 
en gymnasieskola där vi tar ungas psykiska hälsa på största allvar och där vi faktiskt ger elever infly-
tande för att påverka sin egen skolgång och makten över sitt eget liv. Det ska inte vara fråga om vilket 
kön man har, vart i landet man bor eller andra aspekter. Min gamla rektor sa något så fint “Ni unga ska 
jobba med demokrati annars kommer vi vakna i en diktatur”. 

Jag hoppas att du också tror på vår röst, tror på tillsammans! 
Bästa hälsningar, Lova Hådding 

Valberedningens motivering:
Lova har genom sin medverkan i Almedalsdelegationen 2023 och sin långa erfarenhet från sin elev-
kår skaffat sig en gedigen bakgrund inom, och förståelse för, elevrörelsen. Som person är Lova en 
glädjespridare och inspiratör, och det är svårt att inte känna samma passion för elevrörelsen när man 
hör henne tala. Detta har bland annat tagit sig uttryck i att hon fortsatt att driva elevfrågor, framför allt 
inom psykisk hälsa, även efter studenten. Detta visar också på stor genomförandekraft. Hennes hjärta 
klappar starkt för elevrörelsen, framför allt när det kommer till påverkansfrågor, och vi är övertygade 
om att hon kommer vara en positiv kraft i styrelsen och organisationens arbete framåt. Därför är vi 
glada över att lägga henne på vårt förslag.



Valberedningens förslag till styrelseledamöter -
Noel Storm

Födelseår:     2005

Studentår:      2024

Gymnasieskola:         Ingrid Segerstedts Gymnasium

Gymnasieutbildning:   Ekonomiprogrammet inriktning juridik

Boendeort:       Göteborg

Elevkår:     Ingrid Segerstedts Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Vice Ordförande (2022-2023), Ordförande (2023-2024), 
    Lekmannarevisor 2024 & Ordförande Göteborgs 
    och Bohusläns Elevkårer (2022-2024)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  -

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   Ordförande för ungdomspolitisk klubb i Göteborg &
    medlem i Göteborgs Scoutdistrikts distriktsstyrelse

Högskole- eller universitetsutbildning:  Retorik vid Göteborgs Universitet (2024- pågående)

Övriga relevanta erfarenheter:     Scoutledare för åldrarna 10-11 & 
    Sveriges Elevkårers ledarskapsutbildning “Level Up”

Kontakt:    noelstorm05@gmail.com



Noel säger:
Den 5 juni 2024, min studentdag, fylld av förväntan och lite stress. Men som efteråt gav mig tid för 
reflektion över hur mycket elevrörelsen hade gett mig och vilken skillnad den gör för andra. Det blev 
tydligt för mig att mitt engagemang inte kunde sluta där. Jag ville göra mer, jag vill se till att fler kan få 
uppleva elevrörelsens kraft. Jag vill göra detta som ledamot i Sveriges Elevkårer.

För denna rörelse har en unik förmåga att bidra till en tryggare, roligare och starkare skola. Något 
som jag fick vara med och skapa när elevkårsstyrelsen införde en visselblåsarfunktion som uppmärk-
sammade missförhållanden mellan personal och elever. Vilket, efter gediget arbete från elevkåren, 
ledde till att skolledningen vidtog konkreta åtgärder för att lösa problematiken. Jag hade gjort skillnad 
på riktigt, något som bet sig fast i mig. Denna visselblåsarfunktion var senare en del av motiveringen 
till att elevkåren vann årets elevkår 2023. 

Jag vill att ännu fler ska få ta del av elevrörelsens insparkar, kannelbulleutdelningar och fackliga 
arbete. Men det innebär också att vi måste möta de utmaningar som finns för att växa oss ännu 
starkare. För att motverka en försvagning av elevdemokratin kan jag ta med mig mina verktyg och 
erfarenheter inom externpolitisk och facklig påverkan. Dessutom har jag erfarenheter av att leda 
organisationer som är beroende av offentliga medel och samarbetsföretag. Erfarenheter som jag kan 
bidra med för att stärka arbetet med elevrörelsens finansiering. Samtidigt vet jag att ni i elevkårerna 
sitter på verktygen för att öka engagemanget på landsbygden och yrkesförberedande gymnasieskolor. 
Ett engagemang som vi tillsammans kan stärka.

Elevrörelsen har format både mig och min gymnasietid, och det är därför jag vill fortsätta bidra som 
ledamot. Mitt brinnande engagemang och mina erfarenheter av elevrörelsen ger mig också värdefulla 
färdigheter för att göra just detta. Färdigheter som stärks av mina erfarenheter utanför rörelsen och 
gör mig väl rustad att lösa de utmaningar vi står inför tillsammans med resterande styrelse. För till-
sammans ska vi fortsätta bygga en rörelse som gör skolan tryggare, roligare och starkare.

I hopp om ert förtroende, Noel

Valberedningens motivering:
Noel har en bred erfarenhet från olika typer av organisationer, där han har arbetat med strategiskt 
arbete, ekonomisk styrning och haft budgetansvar. Denna erfarenhet ger honom en stark grund att stå 
på i styrelsearbetet och bidrar till en välutvecklad förståelse för organisationers långsiktiga utveckling. 
Med ett stort intresse för skolpolitik och en genuin vilja att förstå medlemmarnas vardag, är Noel fast 
besluten att aktivt undersöka vilka perspektiv som saknas i styrelserummet. Hans driv och engage-
mang syns tydligt i hans strävan att inte låta saker falla mellan stolarna, och han brinner för att bredda 
elevrörelsen. Valberedningen har i diskussion med Noel landat i att hans kommande militärtjänst inte 
är något som kommer stå i vägen för hans engagemang i organisationen. Valberedningen ser Noel som 
en aktiv och pådrivande röst i styrelserummet, och vi är glada över att lägga honom på vårt förslag.



Valberedningens förslag till styrelseledamöter -
Sara Said

Födelseår:     2006

Studentår:      2025

Gymnasieskola:         Tullängsgymnasiet

Gymnasieutbildning:   Teknikprogrammet inriktning samhällsbyggande 
    och miljö

Boendeort:       Örebro

Elevkår:     Tullängsgymnasiets Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Ordförande (2024/2025) & 
    Vice ordförande (2023/2024)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  -

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   -

Högskole- eller universitetsutbildning:  -

Övriga relevanta erfarenheter:     Ordförande Mälardalens Elevkårer (2024/2025), 
    Ledamot Mälardalens Elevkårer (2023/2024), 
    Ledarskapsutbildningen Level Up (2024) & 
    Drivit UF (2023/2024) 

Kontakt:    sarayassinsaid@gmail.com 



Sara säger:
Bästa ni! 

Mitt namn är Sara och jag kandiderar till styrelseledamot för Sveriges Elevkårer. Först och främst vill 
jag bara säga att elevrörelsen är bland det mäktigaste jag vet. För det var lite mer än 1,5 år sedan som 
jag valdes in i styrelsen för min elevkår för första gången och det var då allt förändrades. Att under 
dessa år fått representera tusen andra elever och vara deras röst har varit en otrolig möjlighet och ett 
stort privilegium. Idag står jag här redo för att göra samma sak, men denna gång med hundratusentals 
elever över hela landet. 

Engagemanget för elevrörelsen har aldrig varit större och den fortsätter växa, vilket är något som vi 
borde vara extremt stolta över. Vi måste därför ta vara på detta och se till att det driver oss i en tydlig 
riktning framåt. Under mina år inom elevrörelsen har jag definierat ett hinder; inkluderingsarbetet lig-
ger inte på en nivå vi borde vara nöjda med. Detta stoppar engagemanget från att växa ytterligare och 
ger organisationen en begränsad räckvidd. Vi kan och borde göra bättre ifrån oss för att våra gemen-
samma mål ska nås. I min elevkårs fall handlar det om elever på yrkesprogram, andra elevkårer har 
dock svårigheter med att engagera elever av annan bakgrund, och på nationell nivå så är det tuffare 
för elevkårerna i norr. Jag tror på en framtid där vår fantastiska organisation och vår otroliga rörelse 
sträcker sig till varenda gymnasieelev i Sverige oavsett program, bakgrund och region. 

Att ens få skriva detta brev till er känns helt fantastiskt. Jag har blivit så inspirerad av elevkårsaktiva 
från hela landet och det har lärt mig så mycket. Jag hoppas att jag kan ge tillbaka till er genom att bli 
en del av styrelsen och föra vår vision framåt. Att få representera er vore en ära! 

Hoppas vi ses på kongressen! 

Med vänliga hälsningar, Sara.

Valberedningens motivering:
Sara har erfarenhet från både lokal och regional nivå, och hennes aktiva deltagande ger henne insikter 
och perspektiv som är ovärderliga i styrelserummet. Detta också med tanke på att hon fortfarande går 
på gymnasiet och är aktiv i en elevkår. Sara är integritetsstark, strukturerad och organiserad, och drivs 
av att se till att elevrörelsen är representerad i alla relevanta forum. Hennes fokus på att säkerställa 
att fler röster blir hörda i elevrörelsen, gör henne till en lyhörd styrelseledamot som kommer kunna 
bidra till ett ökat medlemsfokus. Valberedningen ser Sara som en pådrivande kraft och en trygg, lugn 
ledare som kommer bidra till att göra elevrörelsen bredare och mer inkluderande för alla elever i 
Sverige. Vi är glada över att lägga henne på vårt förslag.



Valberedningens förslag till styrelseledamöter -
Yignyen Eriksson

Födelseår:     2005

Studentår:      2024

Gymnasieskola:         Nacka Gymnasium

Gymnasieutbildning:   Naturvetenskapsprogrammet inriktning 
    naturvetenskap och samhälle

Boendeort:       Nacka

Elevkår:     Nacka Gymnasiums Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:   Serviceansvarig (2022/2023) & 
    Ordförande (2023/2024)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:  -

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   Valberedning i Nacka Gymnasiums Elevkår

Högskole- eller universitetsutbildning:  -

Övriga relevanta erfarenheter:     - 

Kontakt:    yignyen.eriksson@gmail.com



Yignyen säger:
Hej kongressen!

Mitt namn är Yignyen Eriksson och jag söker tjänsten som ledamot. Jag är 19 år och tog studenten 
2024. Under min gymnasietid hade jag förmånen att få vara del av denna fantastiska organisation på vår 
elevkår på Nacka Gymnasium. Jag har dels haft tjänsten som serviceansvarig 22/23, men främst var 
det uppgiften som ordförande verksamhetsåret därpå som övertalade mig att söka in till styrelsen i år.

Hade du berättat för en 15 årig Yignyen som precis skulle börja gymnasiet att han skulle söka in till 
Sveriges största ungdomsförenings styrelse hade han... ja han hade inte förstått någonting, han visste 
knappt vad en elevkår var. Jag sökte in till Nackas styrelse en timme innan årsmötet, och lyckades 
på något vänster komma in. Det var ett spontant beslut som jag aldrig skulle komma att ångra. Min 
skolas kårkultur var ett stort frågetecken. En stor skola med mycket medlemmar, trots det var det lågt 
engagemang och fokusen var enbart på fester och vinst i kårkassan. Detta var något jag skulle inse var 
ett stort problem, och under mina 2 år i styrelsen vill jag säga att vår kår gått mot det bättre. Trots allt 
detta står jag här i valberedningens förslag till styrelsen igen? Ajjemän! Jag tänker inte ge upp elevrö-
relsen när jag vet att jag kan göra skillnad, precis som ni gör varenda möte, varenda event, varje dag!
Min erfarenhet av att både leda och vara del av en av Sveriges största elevkår gör mig till en bra kandi-
dat till styrelsen. Det ni får utav att välja mig är en glad och driven kille som hjälper organisationen nå 
sina mål. Kom gärna fram till mig under kongressen och lär känna mig lite, då vet ni att den där killen 
med det svåra namnet, han är något att ha!

Valberedningens motivering:
Yignyen har gedigen erfarenhet som ordförande för en av Sveriges största gymnasieskolor, vilket 
har gett honom en djup förståelse för både lokala och regionala påverkansfrågor. Hans passion för 
demokrati och påverkansarbete märks tydligt när han pratar, och han ser elevkåren som den perfekta 
plattformen för att engagera elever i den demokratiska processen. Yignyen brinner för att cementera 
elevkårskulturen och skapa en stark känsla av samhörighet, så att elever ser fram emot att vara en del 
av elevrörelsen när de börjar gymnasiet. Valberedningen ser Yignyen som en öppen och varm person 
som kommer fortsätta inspirera andra till att engagera sig, och därmed stärka elevkårens roll som en 
plattform för elevinflytande. Vi är glada över att kunna lägga honom på vårt förslag.



Valberedningens 
 förslag till revision
Valberedningens förslag till revisionsbyrå med 
huvudansvarig auktoriserad revisor

Valberedningen har, i dialog med sittande presidium, inte sett några skäl till att inte fortsätta samarbetet 
med KPMG. Den auktoriserade revisorn kommer genomföra granskning av intern kontroll, förvaltning och 
räkenskaper samt årsredovisning och finnas tillgänglig för dialog med organisationens förtroendevalda. 

Valberedningens förslag till revisionbyrå med huvudansvarig revisor är:

Annika Gestblom, KPMG



Valberedningens förslag till lekmannarevisorer -
Max Otterman

Födelseår:     1999

Studentår:      2018

Gymnasieskola:         Södra Latins gymnasium

Gymnasieutbildning:   Naturvetenskapsprogrammet inriktning 
    naturvetenskap

Boendeort:       Stockholm

Elevkår:     Södra Latins Elevkår

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:    Ordförande (2017–2018) & 
    Administrativ chef (2016–2017)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:   Lekmannarevisor (2020-idag) &
    Styrelseledamot (2017-2018)

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   2:e vice ordförande Hägersten-Älvsjö 
    Stadsdelsnämnd & Styrelseledamot 
    Hägerstensåsens Medborgarhus

Högskole- eller universitetsutbildning:  Ekonomie kandidatexamen - Uppsala universitet

Nuvarande sysselsättning:   Revisor på Forvis Mazars

Övriga relevanta erfarenheter:    Förbundssekreterare Raoul Wallenberg 
    Differencemakers (april 2022-maj 2024) &
    Styrelseledamot Youth2030 Movement 
    (april 2021-mars 2023)

Kontakt:    max.otterman@sverigeselevkarer.se



Max säger:
Tiden går fort när man har roligt. Ytterligare en mandatperiod i elevrörelsens tjänst närmar sig nu sitt 
slut, och om jag skulle sammanfatta denna tid är det just de orden jag skulle välja.

Under de senaste fyra åren har jag tillsammans med mina revisionskollegor arbetat för att utveckla 
och standardisera lekmannarevisorernas arbete och processer. Vi har både granskat och gett råd för 
att säkerställa att organisationen förvaltas i enlighet med medlemmarnas beslut. Samtidigt ser jag att 
det fortfarande finns arbete kvar att utföra, vilket jag hoppas kunna fortsätta arbeta med under nästa 
mandatperiod.

I min förra kandidatur beskrev jag den betydelse elevrörelsen har för samhället och för alla de per-
soner som engagerar sig i en elevkår någon gång under sin gymnasietid. Elevrörelsen är för många 
det första steget i ett livslångt ideellt engagemang och bidrar till att fostra nya generationer av ideellt 
aktiva som för med sig elevrörelsens principer och anda till nya engagemang och uppdrag.

I mitt yrkesliv arbetar jag som revisor, och mina kollegor undrar ibland varför jag skulle välja att ägna 
mig åt samma typ av arbete även på min fritid. Svaret är för mig givet - mitt liv har präglats starkt av 
min tid i elevrörelsen, först i min lokala elevkår, senare som styrelseledamot för Sveriges Elevkårer 
och under de senaste snart fyra åren som lekmannarevisor. Människorna jag mött och erfarenheterna 
jag samlat på mig har öppnat dörrar till nya uppdrag, jobb och vänner. För min del känns det självklart 
att fortsätta ge tillbaka till elevrörelsen, vilket jag hoppas få göra under ytterligare en mandatperiod.

Med förhoppning om ert förnyade förtroende.
Max Otterman

Valberedningens motivering:
Max har flera års erfarenhet som revisor inom organisationen och arbetar idag som revisor professio-
nellt, vilket ger honom både ett starkt historiskt och aktuellt perspektiv på organisationens utveckling. 
Han har en djup förståelse för de processer som styr styrelsens arbete, och hans fokus på långsiktiga, 
hållbara lösningar gör honom till en värdefull tillgång för framtida utmaningar. Med sin noggrannhet 
och sitt kunnande i medlemshanteringsfrågor är Max väl rustad för att stödja organisationen när den 
går in i en ny utvecklingsfas. Valberedningen ser Max som en erfaren och processdriven person som 
kommer bidra med kontinuitet och långsiktighet i det viktiga revisionsarbetet.



Valberedningens förslag till lekmannarevisorer -
Jacob Clarin

Födelseår:     1999

Studentår:      2018

Gymnasieskola:         Väggaskolans gymnasium

Gymnasieutbildning:   Ekonomiprogrammet

Boendeort:       Stockholm

Elevkår:     Väggaskolans Elevkår 

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:    Ordförande

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:   Styrelseledamot (2017/2018) & 
    vice ordförande (2019/2020)

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   -

Högskole- eller universitetsutbildning:  Studier i ekonomi

Övriga relevanta erfarenheter:    -

Kontakt:    jacob.clarin@outlook.com



Jacob säger:
Efter många år i elevrörelsen har jag nu varit ifrån den en tid men rörelsen lockar mig ständigt tillbaka. 
Det är i elevrörelsen och inom Sveriges Elevkårers verksamhet som jag har fått ovärderlig kunskap, 
kära minnen och vänner för livet. Det är i elevrörelsen jag blivit vuxen. Med nu en hel del erfarenhet 
av föreningsengagemang, ledarskap, strategi, målstyrning och finans ser jag att som verksamhetsre-
visor förhoppningsvis kunna ge en liten del tillbaka till den rörelse som givit mig så mycket. Med stor 
kunskap om organisationen och erfarenhet av att ha varit heltidsarvoderad inom presidiet tror jag att 
rollen som lekmannarevisor kan passa mig väl. Till vardags jobbar jag idag på bank med finansiell 
rådgivning. Jag har tidigare inte haft något revisorsuppdrag men har jobbat nära många och suttit på 
andra sidan där jag förstått vad som gör en revisor till en bra revisor.    

Som ansvarig för en stor organisation kan det många gånger kännas ensamt och svårt. Att då ha 
en revisor med liknande erfarenhet att vända sig till i svåra frågor var för mig som vice ordförande 
ovärderligt. Min ambition om jag får uppdraget är att jobba nära presidiet och styrelsen för att påminna 
om medlemmarnas intresse och flagga i ett tidigt stadium om organisationen styrs i fel riktning. Som 
jag beskrivit ovan har jag den kunskap och erfarenhet för att ta mig an rollen som lekmannarevisor. 

Därmed ställer jag mig till förfogande för kommande mandatperiod.

Valberedningens motivering:
Jacob har tidigare varit vice ordförande för organisationen, och med den erfarenheten har han en djup 
förståelse för både de strategiska frågorna och de utmaningar som kan uppstå under en mandatperiod. 
Han har en stark känsla för medlemsintresset och ser alltid till att medlemmarnas behov går först i 
alla beslut som fattas. Med sin omfattande kunskap om organisationens ekosystem, och hur beslut 
påverkar olika delar av verksamheten, är Jacob en naturlig resurs och ett värdefullt bollplank för 
styrelsen. Han kommer att vara en stark röst för att säkerställa att organisationen ständigt arbetar för 
medlemmarnas bästa. Valberedningen ser Jacob som ett stabilt stöd för det kommande presidiet och 
en viktig länk mellan det förflutna och framtiden inom organisationen.



Övriga valbara kandidater

Andra vice ordförande: 
Jonatan Widmark

Födelseår:     2003

Studentår:      2022

Gymnasieskola:         Minerva gymnasium

Gymnasieutbildning:   Naturprogrammet med inriktning naturvetenskap

Elevkår:     Elevkåren Theta

Boendeort:       Umeå

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:    Ledamot (2021/2022)

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:   Styrelsesekreterare (2023/2024)

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   Vice ordförande för Sveriges Ungdomsråd (2024–2025)

Högskole- eller universitetsutbildning:  Politicies kandidatprogram (2022–2025, pågående 
    vid Umeå Universitet)

Övriga relevanta erfarenheter:     Ledarskapsakademin (2021–2022),
    Styrelsesekreterare Sveriges Elevråd (2022),
    Revisor Elevkåren Theta (2022–2024),
    Revisor Midgårds Elevkår (2022–2024),
    Revisor Maja Beskows Elevkår ORBIS (2022–2024),
    Revisor Dragonskolans Elevkår (2022–2024),
    Ordförande Kårföreningen Nordpol (2024) &
    Ledarskapsprogrammet Level Up! (2024)

Kontakt:    jw.skola@gmail.com



Jonatan säger:
För tre år sedan satt jag på ett nattåg på väg mot Borås. Det var svårt att somna eftersom jag var så 
förväntansfull och nervös inför Sveriges Elevkårers Årsmöte21. I Borås fick jag träffa elevkårsaktiva från 
hela landet, som trots helt skilda förutsättningar kunde enas i viljan att göra gymnasietiden till mer än 
bara studier. Viljan att gymnasietiden inte bara skulle överlevas, utan också levas.

Än idag när jag träffar elevkårsaktiva så slås jag av hur lika diskussionerna är jämfört med när jag var 
aktiv. Jag blir glad och stolt över att vi fortfarande är Sveriges största och bästa barn- och ungdomsorga-
nisation, samt över de fantastiska traditioner vi skapar och fortsätter hålla vid liv. Men lika stolt över det vi 
åstadkommer, lika arg och frustrerad är jag över att ni som är elevkårsaktiva idag möter samma problem 
som jag gjorde.

Jag har under många år samlat erfarenheter och kunskaper från såväl olika elevkårer som olika ung-
domsorganisationer och utbildningar. Sådant som jag vill få ge tillbaka till en rörelse som har gett mig 
otroligt mycket. Utan min elevkår hade jag inte varit där jag är idag, så för mig är det en självklarhet att 
alla gymnasieelever ska få möjligheterna som jag fick.

Tre år senare är jag fortfarande lika nervös inför resan till Borås, denna gång eftersom jag ber om förtro-
ende att väljas till rollen som andra vice ordförande. Jag vet att jag kommer kunna ta mig an rollen utifrån 
den kunskap och erfarenhet jag har, och hoppas att jag får möjlighet att fortsätta ge tillbaka för allt det 
vackra som elevrörelsen inneburit för mig. Vi ses på kongressen!

Vänliga hälsningar,
Jonatan Widmark



Ledamot: 
Ebba Adolfsson

Födelseår:     2005 

Studentår:      2024

Gymnasieskola:         Drottning blanka i Falkenberg 

Gymnasieutbildning:   Estetprogrammet

Elevkår:     DBGYs elevkår i Falkenberg 

Boendeort:       Halmstad 

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i elevkåren:    Ordförande

Tidigare och/eller nuvarande 
förtroendeuppdrag i Sveriges Elevkårer:   -

Nuvarande förtroendeuppdrag utanför 
Sveriges Elevkårer:   -

Högskole- eller universitetsutbildning:  -

Övriga relevanta erfarenheter:     Ledamot i Ungdomsforum, Elevambassadör för 
    Drottning Blanka i Falkenberg, Elevrådsrepresentant 
    och ordförande (mellanstadiet-högstadiet), 
    Människan bakom uniformen (MBU) ambassadör &
    Level Up

Kontakt:    ebba_adolfsson@icloud.com



Ebba säger:
Mitt namn är Ebba Adolfsson och tog studenten 2024 alltså i somras och  jag söker en styrelseledamot posi-
tion. Jag är en glad och sprallig tjej med mycket energi och mycket att ge.  Är en tjej som är 19 år gammal 
som har jobbat lite vid sidan av efter studenten och känner att jag behöver något mer utöver jobbet där 
jag får möjligheten tillsammans i en grupp att förändra, påverka och samarbeta. Jag är en bra fördel för 
styrelsen just för att jag kan lägga 100 procent fokus men även på grund av min drivkraft och min förmå-
ga att fortsätta sträva mot målet även ifall det är tungt. Jag vill kunna vara rösten för alla och vill ta in och 
kunna höra alla även dem som kanske inte hörs lika högt. Jag är samarbetsvillig och jobbar gärna i grupp 
för att förstå andras förutsättningar och slå ihop erfarenheter till det bättre. Jag var med och startade upp 
drottning blankas elevkår i Falkenberg och satt som ordförande där tills årsmötet i mars i år. Där fick jag 
erfarenhet från uppstart av en elevkår och lärde mig mycket på vägen. Det var mycket man behövde göra 
både att bygga upp gruppdynamiken men även få upp strukturen och en bra kontakt med både rektor, lärare 
och bevisa att en elevkår är något bra för skolan. Att göra skillnad i vardagen har alltid varit något som legat 
varmt om hjärtat och har så länge jag kan minnas alltid sökt mig till elevråd och syften utanför skolan. För 
här får man en större inverkan och kan vara med och bestämma. Förutom att jag var med i elevrådet så var 
jag även med i ett forum som heter ungdomsforum som är ett högre steg än elevrådet. Jag tror att ett sånt 
här uppdrag verkligen bara kunnat ge mig ännu mer erfarenheter och lärdomar. Men också att jag kan få 
sprida mitt driv till andra som kanske sitter på deras första kongress och kanske inte riktigt har full koll på 
en elevkår. Jag vill tänka på laget före jaget och jag vill att alla elevkårer ska kunna lyckas.



Ej längre valbara
Se förteckning över kandidater som någon gång mellan kandidaturstoppet och valbilagans presenterande 
valt att dra tillbaka sin kandidatur. Dessa kandidater är således inte längre valbara till förtroendeuppdrag 
på Kongress24. Med hänsyn till kandidaternas integritet anges inte skäl till tillbakadragen kandidatur.

Ordförande
William Bergsängel – Nösnäsgymnasiet, 2004

Andra vice ordförande:
Abdelrahman Eldib – Internationella Engelska Gymnasiet Södermalm, 2004

Matilda Örtgård – Karolinska läroverket, 2005

Pontus Dahlén – Katedralskolan Uppsala, 2003

Styrelseledamot:
Akilles Remelin – Katedralsskolan Lund, 2006

Amanda Söderberg – Jenny Nyströmsskolan, 2005

Arve Ninde – Per Brahegymnasiet, 2005

Carl Johan Ståhl – NTI Gymnasiet Johanneberg, 2005

David Berg – Katedralsskolan i Linköping, 2006

Isac Ahlgren – Rymdgymnasiet, 2005

Isac Dahl – Södra Latins gymnasium, 2005

Kae Hidefjäll – NTI Gymnasiet Uppsala, 2005

Kevin Karlsson – Per Brahegymnasiet, 2005

Linnéa Bergqvist – Grillska gymnasiet Kungsholmen, 2006

Matilda Örtgård – Karolinska läroverket, 2005

Pontus Dahlén – Katedralskolan Uppsala, 2003

William Jöquist – Söderportgymnasiet, 2006

Lekmannarevisor: 
Albin Norman – Midgårdsskolan, 2002




